

Intern och extern kommunikation

Verksamhet Verksamheten AB

Intern kommunikation				
	Informerat om verksamhetens miljöarbete			Kommentar
	Ja	Hur	När	
Tillsvidare anställda	<input checked="" type="checkbox"/>	<p>Vid nyanställning informerar vi om verksamhetens arbete och rutiner och då ingår även hur vi arbetar med vår miljödiplomering som en del.</p> <p>Vi har en miljöpunkt på våra månadsmöten.</p> <p>Vid behov tar vi även upp aktuella frågor om vårt miljöarbete på veckomötena.</p>	<p>Regelbundet varje månad.</p> <p>Vid behov även på veckomöten.</p>	<p>Vad som informeras vid nyanställning finns i pärmen "Ny på jobbet – viktigt att känna till".</p> <p>Vad som diskuterats och vilka som varit med står i anteckningar från månadsmöte och veckomöte.</p>
Tillfälligt anställda	<input checked="" type="checkbox"/>	<p>Vikarier informerar vi om verksamhetens arbete och rutiner och då ingår även hur vi arbetar med vår miljödiplomering som en del.</p> <p>Vi har en miljöpunkt på våra månadsmöten.</p> <p>Vid behov tar vi även upp aktuella frågor om vårt miljöarbete på veckomötena.</p>	<p>De månadsmöten och veckomöten som vikarien deltar i.</p>	<p>Vikarierna måste också ta del av pärmen "Ny på jobbet – viktigt att känna till".</p> <p>Vad som diskuterats och vilka som varit med står i anteckningar från månadsmöte och veckomöte.</p>
Underentreprenörer	<input checked="" type="checkbox"/>	<p>Inför att vi skriver avtal med entreprenörer informerar vi om vårt miljöarbete och vad vi anser är viktigast ur miljösynpunkt i just det avtalet.</p>	<p>Uppdateras när nya avtal skrivs.</p>	

Extern kommunikation				
	Informerat om verksamhetens miljöarbete			Kommentar
	Ja	Hur	När	
Kunder	<input checked="" type="checkbox"/>	<p>Miljöpolicyen finns på vår webbplats. Vid förfrågan.</p>	<p>Vid kontakten med våra kunder, t ex vid förfrågan om våra tjänster.</p>	
Leverantörer	<input checked="" type="checkbox"/>	<p>Miljöpolicyen finns på vår webbplats. Vid förfrågan.</p>	<p>Vid leverantörsbesök.</p>	
Samarbetspartners	<input checked="" type="checkbox"/>	<p>Miljöpolicyen finns på vår webbplats. Vid förfrågan.</p>		

Framtagen/reviderad av:

Anna Andersson

Datum: 2016-04-27